
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

Општина Ариље
Општинска управа

Број предмета: ROP-ARI-25858-IUP-7/2022
Заводни број: UPD-19/22

Датум: 15.12.2022. године

Ариље

Општинска управа општине Ариље, решавајући по захтеву инвеститора Боривоја
Василијевића из Ариља, Богојевићи број 1, ЈМБГ: 1210985790017, поднетог преко
пуномоћника Милана Чворовића из Ариља, ул. Мали Остреш број 42, ЈМБГ:
3006956792214, за издавање решења о употребној дозволи на основу члана 158. Закона о
планирању и изградњи (,,Службени гласник РС“, број 72/09, 81/09, 24/11, 121/12, 132/14,
145/14, 83/18, 31/19 и 37/19) и члана 44. Правилника о поступку спровођења обједињене
процедуре електронским путем („Службени гласник РС”, број 68/19), и  члана 136. Закона о
општем управном поступку („Службени гласник РС“, бр. 18/16) доноси:

РЕШЕЊЕ

Одбацује се захтев инвеститора Боривоја Василијевића из Ариља, Богојевићи број 1, ЈМБГ:
1210985790017, поднетог преко пуномоћника Милана Чворовића из Ариља, ул. Мали
Остреш број 42, ЈМБГ: 3006956792214, за издавање решења о употребној дозволи за
складиште за пољопривредне производе на катaстарској парцели број 1427/1 КО
Богојевићи,спратност П+0,   категорија објекта А, класификациона ознака 127121, због
формалних недостатака, јер Пројекат за извођење изградње објекта - складиште за
пољопривредне производе не садржи потврду и оверу  инвеститора, лица које врши стручни
надзор и одговорног извођача радова да је изведено стање једнако пројектованом.

О б р а з л о ж е њ е

Инвеститор Боривоја Василијевића из Ариља, Богојевићи број 1, ЈМБГ: 1210985790017
поднео је захтев преко пуномоћника Милана Чворовића из Ариља, ул. Мали Остреш број 42,
ЈМБГ: 3006956792214, за издавање решења о употребној дозволи за складиште за
пољопривредне производе на катaстарској парцели број 1427/1 КО Богојевићи,спратност
П+0,  категорија објекта А, класификациона ознака 127121.

Уз захтев за издавање одобрења за извођење радова приложена је потребна документација и
то:

Доказ о уплати
Остала документа - Пуномоћје
Потврда за објекте категорије А (извештај да је објекат подобан за употребу)
Пројекат изведеног објекта ( Пројекат за извођење изградње објекта – складиште за
пољопривредне производе не садржи потврду и оверу инвеститора)
Геодетски снимак изведеног објекта на парцели за објекте категорије А

Увидом у доствљену документацију утврђено је да нису испуњени следећи услови:

- да Пројекат за извођење изгрдње објекта – складиште за пољопривредне производе не
садржи потврду и оверу  инвеститора, лица које врши стручни надзор и одговорног извођача
радова да је изведено стање једнако пројектованом.

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву овог решења.



Ако подносилац захтева у року од десет дана од дана пријема овог закључка, а најкасније 30
дана од дана његовог објављивања на интернет страници надлежног органа поднесе
усаглашени захтев и отклони све утврђене недостатке, не доставља документацију поднету
уз захтев који је одбачен, нити поново плаћа административну таксу.

Подносилац захтева може само једном искористити право на подношење усаглашеног
захтева без обавезе достављања документације поднете уз захтев који је одбачен и поновног
плаћања административне таксе, односно накнаде.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се у року од 8 дана по
пријему истог изјавити жалба Министарству грађевинарства, саобраћаја и инфраструкутре
Републике Србије – Златиборски управни округ Ужице. Жалба се подноси електронским
путем у систему ЦЕОП или се предаје преко ове управе непосредно или на записник, или се
шаље поштом препоручено и за исту се плаћа административна такса у износу од 430,00
динара на рачун Буџет Републике Србије, број рачуна 840-7422221843-57, модел 97, позив
на број 49-081.

ОПШТИНА АРИЉЕ

- Општинска управа -

Број предмета: ROP-ARI-25858-IUP-7/2022

Заводни број: UPD-19/22, од 15.12.2022. године

 

Начелник општинске управе

Драгана Петровић


